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MTX 大量療法 

Week 1 … 2 … 3 … 4 … 5 … ←週毎に記載！

MTX メソトレキセート 3g /m2 点滴静注 ↓ ↓ ↓

DEX デキサート 各2日間 点滴静注 ↓ ↓ ↓

VCR オンコビン 1mg /m2 静注 ↓ ↓ ↓

PCZ　　プロカルバジン＊不採用 100mg /m2 各7日間 内服 ⇔ ⇔ ⇔

Day 1 … 4 … 11 … 18 … 25 … 32 … 39 …

MTX メソトレキセート 10mg /body 髄腔内 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

Bonn chemotherapy protocol

Cycle A Day 1 2 3 4 5

MTX メソトレキセート 5g /m2 点滴静注 ↓

VCR オンコビン 2mg /body 静注 ↓

Ifos イホマイド 800mg /m2 点滴静注 ↓ ↓ ↓ ↓

DEX デカドロン 10mg /m2 内服 ↓ ↓ ↓ ↓

PSL プレドニン 2.5mg /m2 髄腔内 ↓ ↓ ↓ ↓

MTX メソトレキセート 3mg /m2 髄腔内 ↓ ↓ ↓ ↓

Ara-C シタラビン 30mg /m2 髄腔内 ↓

Cycle B Day 1 2 3 4 5

MTX メソトレキセート 5g /m2 点滴静注 ↓

VCR オンコビン 2mg /body 静注 ↓

CPA エンドキサン 200mg /m2 点滴静注 ↓ ↓ ↓ ↓

DEX デカドロン 10mg /m2 内服 ↓ ↓ ↓ ↓

PSL プレドニン 2.5mg /m2 髄腔内 ↓ ↓ ↓ ↓

MTX メソトレキセート 3mg /m2 髄腔内 ↓ ↓ ↓ ↓

Ara-C シタラビン 30mg /m2 髄腔内 ↓

Cycle C Day 1 2 3 4 5 6 7

Ara-C シタラビンN＊用時 3g /m2 点滴静注 ↓ ↓

VDS フィルデシン 5mg /body 静注 ↓

DEX デカドロン 20mg /m2 内服 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

PSL プレドニン 2.5mg /m2 髄腔内 ↓ ↓ ↓ ↓

MTX メソトレキセート 3mg /m2 髄腔内 ↓ ↓ ↓ ↓

Ara-C シタラビン 30mg /m2 髄腔内 ↓

MTX + Ara-C 療法 

Day 1 … 8 … … 22 23 … … 43 44 … …

MTX メソトレキセート 1g /m2 点滴静注 ↓ ↓

Ara-C シタラビンN＊用時 3g /m2 各2日間 点滴静注 ↓ ↓ ↓ ↓

☆Day 1〜14の間に計4回、Ara-Cの前後に計4回3剤髄注を行う。

3剤髄注 MTX(ﾒｿﾄﾚｷｾｰﾄ)：15mg + Ara-C(シタラビン)：40mg + PSL(ﾌﾟﾚﾄﾞﾆﾝ)：10mg

8mg/body
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Day 1 2 3 4 5 … 28

RTX リツキサン注 375mg /m
2 点滴静注 ↓ 　 　 　 　 　 　

　　 テモダールｶﾌﾟｾﾙ 150mg /m
2 内服 → → → → →

　　　 　 　

Day 1 2 3 4 5 … 28

テモダールｶﾌﾟｾﾙ 150-200mg /m
2 内服 → → → → → 　 　

　　 　 　

Day 1 2 3 4 5 6 7 8 … 14

RTX リツキシマブ 375mg /m
2 点滴静注 ↓ 　　 　 　　　　 　 　 　　　　

MTX メソトレキセート 3.5g /m
2 点滴静注 ↓ 　 　 　 　 　 　 　

VCR オンコビン 1.4mg /m
2 静脈注射 ↓ 　 　 　 　 　 　 　

PCZ プロカルバジン 100mg /m
2 内服 → → → → → → → 休 休 休

↓ 寛解後、全脳照射

Day 1 2 … 28

AraC シタラビン 3g /m
2 点滴静注 ↓ ↓

Day 1 2 3 …

　　　　 ベレキシブル錠 1日１回480mg、空腹時 内服 → → → →

連日服用　

チラブルチニブ内服療法

Rituximab + Temozolomide 療法

導入療法

28日１コース　最大4コース

維持療法

28日1コース　最大8コース

R-MPV療法

*PCZは奇数サイクルのみ 1コース2週間　　5～7コース施行（症例によって髄注併用）　

AraC大量療法（地固め療法）

1コース28日間　2コース施行


